Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2018 г. №21

Об отмене решения Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2011 года №43 «Об утверждении Правил содержания и других домашних животных на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                    с действующим законодательством, Совет сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
	1. Отменить решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2011 года №43  «Об утверждении Правил содержания и других домашних животных на территории сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Рассветовский сельсовет
Д.А. Карпов